
令和２年３月 23 日 

 

新 入 生 各位 

保 護 者 各位 

 

     埼 玉 学 園 大 学 

       学 長 峯  岸  進  

 

令和２年度 入学式挙行のご案内 
 

拝啓 春暖の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 皆さまのご入学を心からお祝い申し上げます。 

 入学式を下記の要領で挙行いたしますのでご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大が日々大きく報道されていることから、挙行にあたり 

「注意事項」及び「お願い」をご確認ください。 

敬 具 

 

記 

 

１．日  時 令和２年４月５日（日）午前 10 時 30 分 開式 

受付時間 午前９時 30 分～ 

２．会  場 埼玉学園大学 体育アリーナ 

３．式典次第 

開 式 

入 学 許 可 

学 長 式 辞 

来 賓 祝 辞 

入学生宣誓 

教 員 紹 介 

閉 式 

４．参 列 者 今回は、入学生・教職員のみとさせていただきます。 

保護者等の御入校は御遠慮願います。なお、送迎用の駐車場は御用意しております。 

５．注意事項 

①発熱やのどの痛み、咳などがある場合は参列できません。 

②必ずマスクを着用してください。 

③会場へ入場する際、アルコール消毒を実施しますのでご協力ください。 

 

６．お願い 

新型コロナウイルス感染症の発生が報告されている状況を鑑み、保護者・御家族等関係者の

皆様の大学への入校はできません。入学生・保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと

断腸の思いでございますが、皆様の安全確保を最優先に考えこのような決断をさせて

いただきましたことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

お問い合わせ先 埼玉学園大学 
電話：048-294-2208 学生課 矢作 


